
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Vigilanza
Reg. Gen. N° 9 lì 23-01-2014

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area Vigilanza
Reg. Part. n. 1 del 23-01-2014

Oggetto: Liquidazione alla Ditta Myo s.r.l. per la fornitura Software e canone  assistenza
CIG Z3BOA3BC3C .

Il Responsabile dell'Area

Richiamate   la determine del responsabile Area Vigilanza nn.  425 e 561/RG/2013 , con le quali si
provvedeva all'impegno di  € 2.153,80  all'intervento 1.01.08.03 Cap.1830.15  del Bilancio 2013 ,
per la fornitura Softwere Gestione Codice della Strada, importazione dati ACI/MTC, canone
assistenza e manutenzione , approvandone il preventivo di spesa e affidando la fornitura alla Ditta
MyO s.r.l." unipersonale" con sede legale e amministartiva in Via Santarcangiolese,6 - 47825
Torriana ( RN ;
Preso  atto dell'avvenuta fornitura e reputato regolare provvedere alla liquidazione;
Vista  la fattura 130035971/2931 del 31/10/2013 di € 2.171,60, assunta al prot. dell'Ente al n.
11900 del 22/11/2013, ritenuta regolare, che la somma di € 17,80, pari all'1% di differenza IVA
sull'imponibile di € 1.780,00 verrà liquidata successivamente, previo impegno;
Vista  l'autocertificazione della ditta interessata, relativa alla tracciabilità dei pagamenti, in
attuazione all'art. 3 della legge 136/2010, nonché il DURC del 25/11/2013, che si allegano per farne
parte integrante al presente atto;
Vista   la Determina Sindacale di nomina n. 21 del 02/07/2012 con  cui sono state attribuite le
funzioni   di Responsabile dell'Area Vigilanza;
Visto  lo Statuto Comunale;.;
Visto  il vigente Regolamento di Contabilità Comunale;
Visto  il T.U..E.L. e Leggi vigenti;

DETERMINA

Di prendere atto che la narrativa fa parte integrante della presente detemninazione;
Di prendere atto dell'impegno già assunto con determina 561/2013, prenotazione n. 288 e n. 341
all'intervento 1.01.08.03 Cap.1830.15  del Bilancio 2013, per € 2.153,80 ;

liquidare la complessiva somma di € 2.153,80 iva compresa ,  per il pagamento della fattura
130035971/2931 e relativa alla fornitura di cui in premessa;

Emettere mandato di pagamento a favore Ditta  MyO s.r.l." unipersonale" con sede legale e amministartiva
in Via Santarcangiolese, 6 - 47825 Torriana ( RN ), P.I.03222970406 con bonifico

c/c dedicato BANCA Popolare dell'Emilia Romagna  -IBAN : IT06G 05387 24201000 001948888;
Di trasmettere  la presente, unitamente a copia della fattura  n.130035971 /2931, al Servizio
Finanziario del Comune per i  conseguenziali adempimenti, alla Segreteria per  la registrazione e
pubblicazione all'Albo on -line.



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Vigilanza
Reg. Gen. N° 9 lì 23-01-2014

Allegati:autocertificazione tracciabilità pagamenti- dichiarazione  Durc - mandato di pagamento n.01/14.


